



NMNMSML20190514

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 7.10.2019 na provedení díla „Revitalizace zeleně Vratislavova náměstí v Novém Městě na Moravě“ (dále jen jako „Smlouva o dílo“)

Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

se sídlem Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

zastoupená provozním ředitelem Ing. Pavlem Bláhou, jednatele Ing. Radim Macháč

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Pavel Bláha

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 01919652

DIČ: CZ 01919652

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 107-5187150297/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56 915 (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XIV, odst.1 Smlouvy o dílo tento Dodatek č.1 k předmětné Smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo mění následovně:

Č.I.I.

Bod 1. Ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, se mění rozsah prací o vícepráce a méněpráce a to následovně:

Vícepráce:

- Ocelový chránič kmene, spodní průměr 70 cm, výška 1,5m, vč. Dopravy
- Zabudování litinové mříže 1,5 m ke stromům

Méněpráce:

- zemina na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech v trávníku
- kůly ke stromům
- ukotvení dřeviny třemi kůly o délce kůlu do 2 m s ochranou kmene proti poškození v místě vzepření
- ocelová mříž ke stromu 2 x 2 m a osazovací rám včetně zabudování

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém změnovém listu č.1, který je přílohou č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo.

Výše uvedené změny jsou v souladu s ust. § 222, odst.4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Čl. II.

Bod 2. V Čl. IV Smlouvy o dílo „Cena díla“, odst. 1, se text ve znění:

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **641 872,60 bez DPH**,
(slovy : šestsetčtyřicetjednatisícsmsetsedmdesát dva korunčeských a šedesát haléřů)
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

ruší a nahrazuje textem:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **676 482,60,- Kč bez DPH**
(dále jen „cena“).

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Čl. III

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1.nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle tohoto dodatku č.1 pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem doložení dodržení podmínek provedení díla.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl, může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem realizace předmětu tohoto dodatku č.1. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje zhotovitelem použity.

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku č.1.

8. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

V Novém Městě na Moravě dne 13. 01. 2020

v Brně dne 23. 01. 2020

Název akce "Revitalizace zeleně Vratislavova náměstí."

Změnový list č. 1

Vícepráce:

- 1) Ocelový chránič kmene, spodní průměr 70 cm, výška 1,5m, vč. Dopravy
- 2) Zabudování litinové mříže 1,5 m ke stromům

Méněpráce:

- 1) Zemina na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech v trávniku
- 2) Kůly ke stromům 3 ks/strom
- 3) Ukotvení dřeviny třemi kůly o délce kůlu do 2 m s ochranou kmene proti poškození v místě vzepření
- 4) Ocelová mříž ke stromu 2 x 2 m a osazovací rám včetně zabudování

OBJEDNATEL:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupení: Michal Šmarda – starosta města
IČ: 00294900

ZHOTOVITEL:

Strommy Company, s.r.o.
se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zastoupení: Ing. Pavel Bláha, jednatel Ing. Radim Macháč, ve věcech
technických je oprávněn jednat: Ing. Pavel Bláha
IČ: 01919652

Popis a zdůvodnění změny:**Vícepráce:**

Bylo zjištěno, že nelze použít k ukotvení stromů dřevěné kůly jak bylo v PD, tak bylo nutno použít kovové chrániče kmene. Dále byla provedena montáž litinových mříží, které dodal objednatel.

Méněpráce:

Na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech v trávníku byla použita zemina objednatele. Bylo upuštěno od kotvení stromů dřevěnými kůly včetně montáže. Ocelové mříže dle PD a nabídky dodavatele včetně montáže nebyly použity.

Dopad na cenu:

VCP: celkem + 100 200,- Kč bez DPH

MNP: celkem - 65 590,- Kč bez DPH

PLUSOVÁ CENA + 34 610,- Kč bez DPH

Souhlasím se změnou

| | | |
|-------------|-------------------------|---------------|
| Zhotovitel: | Strommy Company, s.r.o. | <i>BL</i> |
| AD: | Ing. Eva Damcová | |
| TDI: | Ing. Jakub Zeman | |
| Investor: | Ing. Zdeněk Krejčí | <i>Krejčí</i> |
| | Ing. Andrea Kramárová | <i>KW</i> |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Příloha č. 1

Položkový rozpočet změny

Revitalizace zeleně Vratislavova náměstí v NMNM I. etapa

SOUPIS MĚNĚPRACÍ 2019

| | | | | | |
|---|--|----|-----|--------|----------|
| 1 | Zemina na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech v trávníku 6 m ² x 0,4 m = 2,4 m ³ (3,36 t) | t | 3,4 | 850,00 | 2 890,00 |
| 2 | Kůly ke stromům - 3 ks/strom | ks | 36 | 90,00 | 3 240,00 |
| 3 | Ukotvení dřeviny třemi kůly o délce kůlu do 2 m s ochranou kmene proti poškození v místě vzepření | ks | 12 | 105 | 1 260 |
| 4 | Ocelová mříž ke stromu 2x2 m a osazovací rám včetně zabudování | ks | 12 | 4850 | 58200 |

Celkem v Kč bez DPH

65 590,00

Revitalizace zeleně Vratislavova náměstí v NMNM I. etapa

SOUPIS VÍCEPRACÍ 2019

| | | | | | |
|---|--|----|----|------|-------|
| 1 | Ocelový chránič kmene, spodní průměr 70 cm, výška 1,5 m, vč. dopravy | ks | 12 | 6400 | 76800 |
| 2 | Zabudování litinové mříže 1,5 m ke stromům | ks | 12 | 1950 | 23400 |

Celkem v Kč bez DPH

100 200,00

